in pedimentis et cum auxiliis Romynis
in Macedoniis ob bellum quod bellum
invenientiae et res uos lecato esse
natuerit selecum seorum ex inopol
licitus erat Ptolemeus propter eam
rem alieni etiam tumur arbitrius et
iutor res eis bellum aduersus Antiochion
eum p. Arabani quo undicar eum
lema Syria etiam Romanis is omnibus pol
cebanus et ad Macedonicum bellum
mas in issuet frumento iumento et ro
annos ex auxiliis acutis etiam nissia
cementaque tummili et re ad bellum
parbat et consilia xvi et minorem
fortunam et ad ipsos it habebatis je
nes Romanos uicerat et esset suus quo
que in eodem si xrum et surasse
neque uel ira quidquam mouendu
non enim passuros Romanos uim
exhibaciensibus ad ferrisi et re
tressentio per Romanorum horum que
rum protegente et in agro in iense
sum monem et ricam fore cenu
us rex illorum fecerat porius cur
suspectus esset Romanis quia mis
sissat uerxi et ram fore et partem
imperium quem quisquam consi
lioni sicut illius sed adjuncturus
videbatur et hyssirax odyssaru

43v